
 
 

PREZENTACE 

ČESKÉHO DESIGNU 

CZECH DESIGN IN HONG KONG 

Hong Kong, Čína 

30. 11. – 6. 12. 2023 

  

 



 
 

 

 

CZECH DESIGN  

IN HONG KONG 
 

30. 11. – 6. 12. 2023   

Design Centrum CzechTrade společně s Generálním konzulátem ČR v HK připravuje  

v rámci Business of Design Week národní expozici českého designu, jako součást projektu 

Design Dialogue CZ-HK. BODW je vlajkovou událostí /fórem v Hongkongu na poli designu, 

která je pořádána hongkongským Design Centrem každoročně již od roku 2002. Cílem 

prezentace v Hong Kong Arts Centre je představit český současný design globálnímu 

publiku, prozkoumat nové obchodní příležitosti a rovněž navázat užší partnerství s BODW 

pro další období. Tématem BODW 2023 je udržitelnost. 

Více informací naleznete na https://www.bodw.com/en a https://hkac.org.hk/ 

Proč se investice do BODW 2023 vyplatí? 

— Zařazení akce do programu City Prog, který je součástí BODW.    

— Významná událost v Hongkongu, zaměřená na design     

— Přítomnost lokálních, ale i světových designerů, studií.      

— Navázání profesních kontaktů v regionu.      

— Zviditelnění jednotlivých firem v rámci národní expozice, koncipované profesionálním 

designérem.     

— Akce je součástí projektu GK HK - Design Dialogue between Czechia and Hong Kong.

     

VELETRH PODPORUJE NÁSLEDUJÍCÍ PRODUKTOVÉ KATEGORIE: 

— Design     

— Architektura     

— Nábytek     

— Sklo     

— Inovativní řešení ve stavitelství     

— Urbanistická řešení     

— Průmyslový design     

— Interiérový design     

— Móda     

— Udržitelná řešení pro život  

  

https://www.bodw.com/en
https://hkac.org.hk/


 
 

 

 

CZECH DESIGN  

IN HONG KONG 
 

30. 11. – 6. 12. 2023   

Co nabízíme českým firmám? 

— Prezentace značek v budově Hong Kong Art Center (https://hkac.org.hk/) na celkové 

ploše 527m2, která  je rozčleněna do 3 průchozích pater.  

— Autorem koncepce a designu prezentace bude Qubus Design Studio. 

— Účast na Business of Design Week v Hongkongu.     

— Zařazení networkingové akce v prostorách výstavy do oficiálního večerního programu 

BODW.     

— Možnost organizace separátních prezentačních akcí zaměřených na jednotlivé účastníky. 

     

— CzechTrade Šanghaj nabízí zástupcům českých firem, účastnících se osobně této akce  

v Hongkongu rovněž doprovodnou službu, která by spočívala ve zorganizování návštěvy 

designového veletrhu Guangzhou Design Week (https://www.gzdesignweek.com/), který 

se koná v pevninské Číně ve městě Guangzhou v termínu 8. - 11.12. Více info k této akci 

poskytne CzechTrade Šanghaj, p. Aleš Červinka (ales.cervinka@czechtrade.cz) 

    

 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Prezentace značky/produktu v Hong Kong Art Center     

— Zapojení do BODW     

— Zprostředkování schůzek     

— Setkání a prohlídky hlavních designových institucí.     

— Cena za osobní účast: 1 500 Kč (bez DPH) za 1 m2 výstavní 

plochy včetně expozice   



 
 

 

 

CZECH DESIGN  

IN HONG KONG 
 

30. 11. – 6. 12. 2023   

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplněné a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 8.  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem 

zaslána zálohová faktura), nejpozději do 30. 9.  

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 9. 

— Účast na veletrhu bude finálně potvrzena organizátory do 5. 10. 

dle počtu přihlášených účastníků. 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných služeb, vhodnosti 

veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe na veletrh připravit. Přihlášku 

prosím zašlete gestorovi akce do 31.8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Sedmerová 

Česká agentura na podporu obchodu | 

CzechTrade 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

 

mob.: +420 724 009 829 

e-mail: zuzana.sedmerova@czechtrade.cz 

 
KONTAKT NA ZK ŠANGHAJ: 

Aleš Červinka 

Room 807, New Town Center,  

83 Loushanguan Road,  

200336, Shanghai, China 

 

mob.: +86 135 245 723 86 

e-mail: ales.cervinka@czechtrade.cz 



 
 

 

 

CZECH DESIGN  

IN HONG KONG 
 

30. 11. – 6. 12. 2023   

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast      1 500 Kč (bez DPH) za 1 m2 

 
 

Místo, datum .......................................................... Podpis  ..............................................................  

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Zuzana Sedmerová 

Dittrichova 21, 128 01 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných 

obchodních podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu 

obchodu na adrese výše a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-

sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf  

Závazná přihláška 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby 
k nabídnutí 

 

 

https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf
https://www.czechtrade.cz/d/documents/01/4-nase-sluzby/Obchodni-podminky/Vseobecne-obchodni-podminky-2023unor.pdf

